АДМИНИСТРАЦИЯ МАРИ-МАЛМЫЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.03.2023                                                                                                           № 8
                                                       с. Мари- Малмыж

  Об утверждении графика вывоза  твердых коммунальных отходов
на летнее время на территории  Мари-Малмыжского сельского поселения Малмыжского района Кировской области

 	В соответствии с Постановление Правительства РФ от 12 ноября 2016 года № 1156 «Об обращении с твердыми коммунальными отходами и внесении изменения в постановление Правительства Российской Федерации от 25 августа 2008 года № 641»,  Уставом муниципального образования Мари-Малмыжское сельское поселение  Малмыжского района  Кировской области, администрация Мари-Малмыжского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить график вывоза твердых коммунальных отходов на летнее время по населенным пунктам Мари-Малмыжского  сельского поселения согласно приложению.
2. Опубликовать  настоящее  постановление  в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Мари-Малмыжское сельское поселение Малмыжского района Кировской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации
Мари-Малмыжского сельского поселения                                     Н.Н. Чиликов

                                                                              Приложение
                                                                             УТВЕРЖДЕН
                                                                             постановлением администрации
                                                                             Мари-Малмыжского
                                                                             сельского поселения
                                                                             от 31.03.2023 № 6

 График
 вывоза твердых коммунальных отходов от частного сектора на летнее время на территории  Мари-Малмыжского сельского поселения Малмыжского района Кировской области
	  Место сбора ТКО
	Инвентарный номер
	День сбора и вывоза ТКО

	с. Мари-Малмыж  кладбище

	20007
	 вторник, пятница

	с .Мари-Малмыж  ул. Ким   29

	24918
	вторник, пятница

	с. Мари-Малмыж  ул. Красная 31

	24921
	вторник, пятница

	с.Мари-Малмыж  ул. Школьная  26 в т.ч. складирование крупногабаритных отходов
	20005
	вторник, пятница

	с. Мари-Малмыж  ул. Красная  2а

	24929
	вторник, пятница

	с. Мари-Малмыж  ул. Веселотрудская 7

	24932
	вторник, пятница

	с. Мари-Малмыж  ул. Комсомольская  13

	24950
	вторник, пятница

	с. Мари-Малмыж  ул. Нагорная  32

	24947
	вторник, пятница

	с. Мари-Малмыж  ул. Пентеговская 2

	24944
	вторник, пятница

	с. Мари-Малмыж  ул. Веселотрудская 6

	24936
	вторник, пятница

	с. Мари-Малмыж  ул. Веселотрудская 37

	24938
	вторник, пятница

	с. Мари-Малмыж  ул. Светлая 13

	24940
	вторник, пятница

	д. Старый Кокуй ул. Центральная 85

	24880
	вторник, пятница

	д. Старый Кокуй ул. Центральная  51  в т.ч. складирование крупногабаритных отходов

	24899
	вторник, пятница

	д. Старый Кокуй ул. Новая  1

	24896
	вторник, пятница

	д. Старый Кокуй ул. Центральная  31

	24885
	вторник, пятница

[bookmark: _GoBack]